Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » марта 20 24 г.  № 435

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 27.02.2019 № 415

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района

от 27.02.2019 № 415 «О премиях главы Октябрьского района в сфере культуры и искусства».

1.1. Пункт 2.11 приложения № 1 дополнить словами:

«Конкурсная комиссия имеет право определить не более двух победителей в одной

номинации.».

1.2. Абзац 2 пункт 1.2 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«Объѐм премиального фонда составляет 400 000 (четыреста тысяч) рублей.

Максимальный размер премии - 200 000 рублей.».

            2.  Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

            3. Постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.03.2024.

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам Воробьѐва В.А.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                                       В.Г. Тимофеев